
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

149 05/10/2022 ISISS BESTA 150.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

150 05/10/2022 Borgione Centro Didattico srl 2002.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

151 05/10/2022 ISISS BESTA 536.82 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

152 05/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 132.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

153 05/11/2022 Eupolis Studio Ass. 504.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 05/11/2022 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 05/11/2022 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 05/11/2022 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 4799.80 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

157 05/11/2022 S & G PARTNERS SRL 823.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

158 05/11/2022 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 498.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 05/11/2022 PULIXENTER S.R.L. 1121.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

160 05/11/2022 LE LIBRERIE S.R.L. - UN.LOC. LIBRERIA MODERNA 5868.63 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

161 05/11/2022 Casa Editrice Spaggiari 628.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

162 05/11/2022 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO 400.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 05/11/2022 PUBBLISERVICE SRL UNIPERSONALE 110.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

164 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 24.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

165 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 88.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

166 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 181.06 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

167 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 25.12 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

168 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 246.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

169 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 05/11/2022 REKEEP SPA 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

171 05/11/2022 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

172 08/11/2022 TE.MA UFFICIO SRL 60500.73 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

173 08/11/2022 AGENZIA ENTRATE 13310.16 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

174 08/11/2022 Istituto Comprensivo n.4 " STEFANINI" 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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175 08/11/2022 BIBLIOTECA RODARI 168.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

176 09/11/2022 CASSARINO ANNA 75.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

177 14/11/2022 AGENZIA ENTRATE 134.51 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

178 14/11/2022 AGENZIA ENTRATE 134.98 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

179 14/11/2022 AGENZIA ENTRATE 18.49 03|01|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

180 05/12/2022 CONSORZIO FRIULI FORMAZIONE-MONTESSORI 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

181 10/12/2022 INTESA SAN PAOLO 20.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

182 16/12/2022 GRAFICHE ANTIGA S.P.A. 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 16/12/2022 PULIXENTER S.R.L. 3007.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

184 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 661.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

185 16/12/2022 Learning Up Srl 330.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

186 16/12/2022 Learning Up Srl 54.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

187 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 1.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

188 16/12/2022 SME SpA 675.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

189 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 148.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

190 16/12/2022 EDUGAMMA S.R.L. 140.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

191 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 30.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

192 16/12/2022 SERGIO ROSSI 170.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

193 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 37.40 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

194 16/12/2022 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 16/12/2022 SATURNO di ZENTILIN ADRIANO & C. S.A.S. 571.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 28.57 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

198 16/12/2022 Giuseppe Toniolo Srl 2378.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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199 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 237.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 16/12/2022 Argo Software srl 100.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

201 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 22.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

202 16/12/2022 PUBBLISERVICE SRL UNIPERSONALE 235.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

203 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 51.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 16/12/2022 PULIXENTER S.R.L. 3363.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

205 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 739.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

206 16/12/2022 NATURA 3 S.R.L. 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

207 16/12/2022 Casa Editrice Spaggiari 322.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

208 16/12/2022 PULIXENTER S.R.L. 379.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

209 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 83.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

210 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 70.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 16/12/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 310.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

212 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 68.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

213 16/12/2022 BALDOIN S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 58.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 16/12/2022 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 16/12/2022 INTESA SAN PAOLO 590.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

218 16/12/2022 AGENZIA ENTRATE 87.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

219 16/12/2022 CONSORZIO FRIULI FORMAZIONE-MONTESSORI 880.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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220 19/12/2022 RUSSO ANNA 404.64 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Data 21/05/2024
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